
                                                                                  

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 05 січня 2021 р.                                                                                      №      5     .    
     

Про дострокове припинення  повноважень 

заступника голови Баштанської районної ради  

 Третя сесія восьмого 

скликання 
 

Розглянувши заяву заступника голови Баштанської районної ради  

Петрова Анатолія Леонідовича від 30 грудня 2020 року про дострокове 

припинення ним повноважень заступника голови Баштанської районної ради 

без припинення повноважень депутата Баштанської районної ради у зв’язку із 

переходом на посаду заступника міського голови міста Миколаєва з гумані-

тарних питань, відповідно до частини 4 статті 56, частини 1 статті 59 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи з даного питання висновки спільного засідання постій-

них комісій районної ради з питань економічного розвитку, планування, 

бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної 

політики та депутатської діяльності, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, 

спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 

розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-

вання населення, з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку 

села, екології, охорони навколишнього середовища та використання природ-

них ресурсів від 05 січня 2021 року №5, районна рада   
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

Взяти до відома факт дострокового припинення повноважень заступника 

голови Баштанської районної ради Петрова Анатолія Леонідовича без 

припинення повноважень депутата районної ради у зв’язку із переходом на 

посаду заступника міського голови міста Миколаєва з гуманітарних питань. 

 

  

Заступник голови                                                         Тетяна  МЕЗІНА 

 

 


